
TARIFS 2020                            Ouvert du 02 Mars au 02 Novembre 

Frais de  
réservation  

Charges 
électriques 

Location de 
draps 

Taxe de  
séjour  

(par nuit et 
personne) 

Garantie 
Annulation 
(facultative) 

1 nuit : offert 
2 à 6 nuits: 10€  

Dès 7 nuits  
20€ 

Sur relevé de  
compteur  

0.15€/kWh 

Double:  9€ 
Simple:  7€ 

0.50€  
(+ 18 ans)  

Par héberge-
ment et par  

semaine  
20€ 

OFFRE « SPECIAL DUO » 
Du 02/03 au 04/07 et du 22/08 au 02/11   

- 20% à partir de 7 nuits 

 
Mini-Chalet Anaïs 2 pers.  

Sans sanitaire 

Mini-Chalet Isa 4 pers. 
Sans sanitaire  

Mini-Chalet Olga 5 pers. 
Sans sanitaire  

 Nuit Semaine Nuit Semaine Nuit Semaine 

BASSE   
SAISON 

28 € 109 € 38 € 139 € 48 € 159 € 

04/07 
22/08 

-  159 € - 249 € - 269 € 

Classement officiel Atout France : 3 étoiles—TOURISME– N° C21-041894-002 du 30/06/2017 
Groupe Aquadis Loisirs : Capital : 7622,45 € - N°TVA intracommunautaire : FR16410441307– N° de Siret : 41044130700171 

CAMPING DE SAULIEU *** 
Le Perron - 21210 Saulieu - 03.80.64.16.19 - camping.saulieu@aquadis-loisirs.com 

Profitez de l’avantage « Early Booking » Anticipez votre réservation ! 
15% de remise sur votre séjour d’une semaine minimum en hébergement ou en emplacement, 

 réservé avant le 29/02/2020.Cette remise n’est pas cumulable avec d’autres promotions.  

CHALET CONFORT 6 PERS. 

 
02/03 

30/04 

30/04 

04/07 

04/07 

18/07 

18/07 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

30/09 

30/09 

02/11 

7 nuits 319 € 329 € 579 € 649 € 439 € 329 € 319 € 

6 nuits 296 € 305 €    305 € 296 € 

5 nuits 274 € 282 €    282 € 274 € 

4 nuits 252 € 259 €    259 € 252 € 

3 nuits 189 € 195 €    195 € 189 € 

2 nuits 139 € 143 €    143 € 139 € 

1 nuit 85 € 87 €    87 € 85 € 

CHALET CONFORT 4 PERS. 

 
02/03 

30/04 

30/04 

04/07 

04/07 

18/07 

18/07 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

30/09 

30/09 

02/11 

7 nuits 299 € 309 € 569 € 609 € 429 € 309 € 299 € 

6 nuits 276 € 284 €    284 € 276 € 

5 nuits 254 € 262 €    262 € 254 € 

4 nuits 232 € 239 €    239 € 232 € 

3 nuits 174 € 179 €    179 € 174 € 

2 nuits 132 € 136 €    136 € 132 € 

1 nuit 82 € 84 €    84 € 82 € 

MOBIL-HOME 4/6 PERS. 

 
02/03 

30/04 

30/04 

04/07 

04/07 

18/07 

18/07 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

30/09 

30/09 

02/11 

7 nuits 257 € 304 € 559 € 579 € 419 € 304 € 257 € 

6 nuits 237 € 263 €    263 € 237 € 

5 nuits 217 € 244 €    244 € 217 € 

4 nuits 204 € 226 €    226 € 204 € 

3 nuits 153 € 169 €    169 € 153 € 

2 nuits 106 € 122 €    122 € 106 € 

1 nuit 66 € 69 €    69 € 66 € 

www.aquadis-loisirs.com 

tel:05.55.27.81.38
mailto:campingdulac19@wanadoo.fr


TARIFS 2020                            Ouvert du 02 Mars au 02 Novembre 

FORFAIT CAMPING (Prix par nuit) 
BASSE  

SAISON 
JUILLET 
AOUT 

Forfait CONFORT 

1 emplacement, électricité (10A), 1 à 2 personnes  
1 voiture + 1 tente, caravane ou camping-car 

17.90 € 20.90 € 

Forfait NATURE 
1 emplacement, 1 à 2 personnes, 1 voiture + 1 tente  

 caravane ou camping-car 
15.20 € 16.90 € 

Forfait HALTE CYCLO/RANDO 

1 emplacement, 1 personne, 1 tente, 1 vélo ou moto 
8.00 €  10.00 €  

Frais de réservation pour tout séjour de 2 nuits minimum : 10 € 
Garantie annulation (facultative) : 20 € par emplacement et par semaine 

Taxe de séjour (par nuit et par personne) 
18 ans et + : 0.50 €  

Classement officiel Atout France : 3 étoiles—TOURISME– N° C21-041894-002 du 30/06/2017 
Groupe Aquadis Loisirs : Capital : 7622,45 € - N°TVA intracommunautaire : FR16410441307– N° de Siret : 41044130700171 

CAMPING DE SAULIEU *** 
Le Perron - 21210 Saulieu - 03.80.64.16.19 - camping.saulieu@aquadis-loisirs.com 

SUPPLÉMENTS (Prix par nuit) 

 

Personne  
suppl.  

+ de 10 ans 

Personne  
suppl.  

  - de 10 ans 

Voiture  
ou moto  

suppl.  

Tente  
suppl.  

Garage mort  Animal 

BASSE 
SAISON 

4.10 € 3.10 € 1.80 € 5.30 € 5.00 € 1.50 € 

JUILET 
AOÛT 

4.40 € 3.40 € 2.00 € 5.50 € 5.00 € 1.50 € 

www.aquadis-loisirs.com 

tel:05.55.27.81.38
mailto:campingdulac19@wanadoo.fr

